ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2021

A PREGOEIRA JUNTAMENTE COM A EQUIPE DE APOIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA
BONITA, ESTADO DE SERGIPE, designada pela Portaria n° 164/2021, atendimento as disposições legais e
a Resolução n° 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe – TCE torna público para
conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações
a seguir:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA SALAS DE AULA DAS UNIDADES
ESCOLARES DO MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO PAR N° 201304217,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA)
DO EDITAL.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20500 – Secretaria Municipal de Educação; 2016 – Demais Programas e
Convênios do Governo Federal e Estadual; 4490.52.00 – Equipamentos e Material Permanente; FR: 1.125,
1.001;
BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002, Lei Municipal n° 445/2016, Decretos Municipais n° 10/2010, n° 52/2020 e
subsidiariamente a Lei n° 8.666/93 e suas alterações. Da Sessão Pública do Pregão Eletrônico: Recebimento
das propostas: A partir da publicação do aviso de edital; do encerramento do recebimento das propostas:
03/09/2021 às 08h:00min (Horário de Brasília – DF); Inicio da Análise das propostas: 03/09/2021, às
08h:05min (Horário de Brasília – DF); Fim da análise das propostas: 03/09/2021, às 08h:25min;
Abertura da Sessão do Pregão Eletrônico: 03/09/2021 às 08h:30min; Endereço eletrônico da disputa:
www.licitanet.com.br. A integra deste edital e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis nos
endereços eletrônicos: www.licitanet.com.br; www.moitabonita.se.gov.br. O Edital, e informações
complementares encontra-se a disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitações,
no prédio da Prefeitura Municipal de Moita Bonita, situada a Praça Santa Terezinha, nº 26 – Centro – CEP:
49.560-000, Moita Bonita/SE, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário de 08h00min
as 12h00min, pode ser solicitado ainda pelo e-mail: licitacao@moitabonita.se.gov,br e através do portal do
município, maiores informações pelo telefone (79) 3453-1255.

Moita Bonita/SE, 20 de Agosto de 2021.

DAIANE DE LIMA SANTANA
Pregoeira Oficial